Mopanucan: MYHULIMMANBHOE BIOAXETHOE AOLUKONbHOE
OBPABOBATE[BHOE YYPEXEHME "AETCKUM CAL ¢ 10 "3BOHOYEK"
MyH M Ll'M I-IAJ-l b H OE DN C=RU, S=| Pecnyﬁnnxa Apeiress (Ageirest), STREET="yn.Xakypare, 165",

pop Maiikon, T=3asepyiowas, O="MYHULMNATNBHOE BIO[KETHOE «YTBep)KI[aIO»Z
BIOKETHOE OOWKOJIBHO Ei?é“é‘.?gﬁé'ﬁz %i’.’:’i??ﬁ?&%ﬁ?é‘é’%f“&i”ﬁ?B‘?&éﬁlﬁ?“%? e 3apenyromas MBJIOY
W aranes .
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E:::: ;g:jé?%géclﬁzfzofgos'oo‘ HpHMCpHoe MEHIO (JICTHHH nepuong 1 HCI[CJISI)
| nenn Brixon 6o Il nenn Brixon 6101 1 nenn Brixon 0101 IV nenn Brixo 0o V nesb Brixo 6o

Cyn MOJOYHBII ¢ 150 180 | Kama manHas mMo- 150 180 Omter 90 130 Kaia nmreHndsas Monod- 150 180 Kaia rpeuseBas Mo- 150 180
BEPMULLIEIBIO JIOUHAsT JKUJIKAst Hast XKHUIKas JIOYHAsT JKUKAsT
Yaii ¢ caxapom 160 180 | Yaii ¢ caxapom 160 180 3eJ1eHsblil rOpoIIeK KOH- 65 - Kaxao ¢ mosokom 160 180 KodeiiHblii HATUTOK C 160 180
CepBHUPOBAHHBIN MOJIOKOM
X1e6 mieHnYHbIA ¢ 20/5 | 30/6 | Xueb mueHU4HSbIH ¢ 20/5 30/6 Hkpa kabaykoBasi KOH- - 120 X110 MieHnYHbIH ¢ Mac- 20/5 30/6 X1e6 nieHnYHbIH ¢ 20/5 30/6
MacjioM MacjoM CepBHpPOBaHHAs JI0M MacjioM
OtBapHoe Lo lwr. | 1wt | Celp B IOPLUHOHHON 8 13 ChIp B MOPLIMOHHON 8 13
Hape3Kke Hape3Ke
Xneb HIeHnYHbIH ¢ Mac- 30/5 30/6
JI0M
Kodeiinprii HanmuToK Ha 160 180
MoJIoKe 2-i Bap

Bopi co cBexeit 180 200 | CBekonpHHK 180 200 Cym kapTodenbHbIi ¢ 180 200 Cyn kapTodenbHblit ¢ 180 200 Cymn moneBoi 180 200

KaIyCToH 6000BBIMH MaKapOHHBIMH H3/ETHIMH

ITnoB n3 oTBapHOI 125 160 | XKapkoe mo- 150 180 60 70 TedTenu roBsHKbR 55 70 Kotnersr, 6utouku u3 60 75

HTHIBI JlOMaIHeMy [MyauHr U3 TOBSANHBI TOBSIAUHBI

CBesKHe OrypIibl 52 56 CBexHe OrypIbl 52 56 Kanycra Tymenas 120 150 Hxpa n3 orBapHOi 80 90
20 30 ITrope kapTodenbHOe 120 140 CBEKJIbI

X1eb mmeHndHbII
Xe6 prxaHoit 36 45 X11e6 MIeHIHBIH 20 30 XJ1e0 NIIeHHIHBIH 20 30 X11e6 MIeHnYHBIH 20 30 Xe6 MImeHnYHBII 20 30

(p>kaHO-TIIICHIYHBIIT)

Kowmror u3 cyxo- 160 180 | Xieb prxaHOM 36 45 X11e6 prxaHoH 36 45 Xeb prxaHoi 36 45 Xeb prxaHoit 36 45
¢dpyxTOB (prkaHO-TILICHHYHBII) (p>kaHO-TIIIEHUYHBI) (p>kaHO-TIIIEHUYHBIIT) (p>kaHO-TIIIEHUYHBII
Kommor u3 cyxo- 160 180 Kowmmor u3 cyxohpykToB 160 180 Kucens n3 cyxoppykro 160 180 Kommor u3 cBexunx 160 180
¢bpyxToB SIOJI0K
IMupoxox ¢ mo- 75 85 CBIPHHKH U3 TBOPOTa 80 100 Kuenu pribHast B ToMaTe ¢ 158 170 3anekaHka U3 TBOpOra 80 110 Kornera peibnas 70 80
BUJJIOM OBOIIAMH
Coyc cMeTaHHBIH 30 40 Coyc MOJIOYHBIH 30 40 CBeKxHe OrypIibl 52 56
N Yaii ¢ caxapom 160 180 Kedup 145 195 Xneb mieHnYHbII 20 20
Kaxkao ¢ MosokomM 160 180 | Horypr 145 195 X11e6 NIIeHUIHBIH 20 20 Yaii ¢ caxapom 160 180
DpyKTHI CBEXKHE 85 90 Konpmurepckoe — u3nenne 22 45 Konanrepckue n3e- 22 45
(meueHbe) sl (IeYeHBE)

DpPyYKTHI CBEXKHE 8 9
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| neun Brixox 611011 Il nenn Brixox 601 11l nenn Brixox 61011 1V nenn Brixox 611071 V neHb Beixon 6o

150 180 150 180 Omuter 90 130 Kanra oBcsinast «I'ep- 150 180 150 180

KYyJIeC» MOJIOYHasA

Kamia ManHast MOJIO9YHAs Kama riiennast mo- Kama miennanas Mo-

HKUJIKAsT JIOUHAsT JKUJIKast LIRS JIOYHAS JKHJIKAS
X11e6 MIIeHnYHBIH ¢ 20/5 | 30/6 | XueO mueHnyHbIH ¢ 20/5 30/6 | 3eneHblii ropouiek 65 - X11e6 NuIeHHYHBIH ¢ 20/5 30/6 | Xueb nueHuYHsIi ¢ 20/5 30/6
MacjioM MacjoM KOHCEPBUPOBAHHbII MacjioM MacjoM
CBIP B IIOPLIMOHHO# 8 13 Hkpa kabaukoBas - 120 KodeiiHplii HAMUTOK ¢ 160 180 160 180
Kaxao ¢ monoxom
HapesKe KOHCEpPBUPOBaHHAs MOJIOKOM
KodeiiHplii HAMUTOK ¢ 160 180 . 160 180 ChIp B MOPLIMOHHON 8 13
Yaii ¢ caxapom
MOJIOKOM HapesKe
Kakao Ha Moroke 2- 160 180
i Bap.
Xneb HueHHYHbIH ¢ 30/5 30/6
MaciIoM

Cymn (ITonesoit ) 180 200 | CaexompHHUK 180 200 Bopur co cBexeit 180 200 . 180 200 . 180 200
. Cyn xaprodesbHsIit ¢ Bopi co cBesxeid Karry-
KarycToi .
6000BBIMU cToi
Kotnera u3 Kypuust 60 65 KotmeTs! U3 roBsiIuHbI 60 75 I1noB u3 oTBapHOI 130 180 90 100 60 70
TOBSITHHBI [yt u3 TOBSIAMHBIL TomyOrib! JIeHUBBIE
I'peuneBas kamra 110 130 | Kamycra Tynienas 120 150 Xneb mimeHuYHbIiI 20 30 MakapoHHBIE U3eTust 110 130 ITrope kapTodensHOe 120 140
CBesKkHe OrypIbI 52 56 Xneb mueHnaHbIi 20 30 Xneb pxaHoit 36 45 52 56 20 30
. CBesxre orypIusl .
(p>kaHO-TIIICHUYHBI) . 20 30 X1e0 MIeHuYHbIH
X11e6 MIIeHUIHBIH
Xneb mieHuYHbIiI 20 30 éﬁ;ﬂfgﬁﬁnqﬁmﬁ) 36 45 g;h;:-?;;m cyxo 160 180 X166 panoit 36 45 X166 pcanoid 36 45
(p>kaHO-TIIICHUYHBI) (prkaHO-TIIIEHIYHBIH)
Xneb pxaHoi 3 36 45 Komrmot u3 cyxodpyk- 160 180 Ktcem 13 cyxodpyk- 160 180 160 180
(p>kaHO-TIIICHIYHBIIT) TOB roB Kowmror u3 cBexux 610K

Komriot u3 cyxodpykToB 160 180

ITHpo’KOK ¢ MOBHIIIOM 75 85 ITynuHr U3 TBOpora ¢ 80 110 Kaprodens orBapHOit 110 130 3amekaHka U3 TBOpora 80 110 CBexHe OrypIbl 52 56
pucom
Yaii ¢ caxapom 160 180 | Coyc cmeraHHbI 30 40 Tedrens peiOHas 70 80 Coyc MOnOYHBII 30 40 Sliino oTBapHOE 40 40
DpyKTHI CBEXKHE 85 90 Horypt 145 195 X11e6 NIeHUIHBIH 20 20
Kedup 145 195
Yaii ¢ caxapom 160 180 Bynouxa 70 80
Konpaurepckue usne- 22 50 Yaii ¢ caxapom 160 180

st (TIPSTHUKH)

DpYKTHI CBEXKHE 85 90




IIpumepHOe MeHIO (OCeHHe-3UMHHI neprox 1 Hemens)

«YTBEpKIAIO»:

3asenyromas MBZIOY
«Jletckwuit cag Ne 10 «3BoHOYEK»

H.1O. lllapanosa

Ilpuxka3s ot 31.03.2022 Ne 24

| nenn

Brixon 0oz

Il nenp

Beixox 61r01

I nenn

Beixox 61ro1

1V nenn

Brixox 6o

V neHb

Beixon 6011

Cyn MOJIOYHBIH ¢
BEPMHUILIEIBIO
Yaii ¢ caxapom

X716 NIIeHNYHBIH ¢
MacjioM

OtBapHoe 1o

150

160

20/5

1 .

180

180

30/6

1 .

Kama mannast Mo-
JIOYHAst KUJKAS
Yaii ¢ caxapom

Xi1e0 MIIeHUYHBIH ¢
MacjoM

CbIp B HOPLHOHHON
HapesKe

150

160

20/5

180

180

30/6

13

Owmniet

3eseHblil ropoLIeKk KOH-
CepBUPOBaHHBII

Hxkpa xabaukoBast KOH-
CepBUPOBaHHAs

Cblp B HOPLUOHHOM
HapesKe

X710 MIIEeHHYHBIN ¢ Mac-
JIOM

Kodeiinplii HAaMUTOK Ha
MOJIOKE 2-ii Bap

90

65

30/5

160

130

120

13

30/6

180

Kara nieHn4Has MOJIOY-
Hast JKHMKast
Kaxkao ¢ Mmosokom

X116 NIIeHHYHBIN ¢ Mac-
JIOM

150

160

20/5

180

180

30/6

Kama rpeyneBas Mo-
JIOYHAs JKUJKAs
Kodeiinblit HanmuTOK €
MOJIOKOM

X11eb nIeHUYHsIi ¢
MaciioM

150

160

20/5

180

180

30/6

Bopix co cBexeit
KaIryCToi

ITn0B n3 oTBapHOH
TITHITBI
X1e6 MeHnYHBII

Xe6 prxaHoit
(p>kaHO-TIIICHIYHBIIT)

Kowmrmor u3 cyxo-
(pykros

ITuposxox ¢ mo-
BUJJIOM

Kaxkao ¢ Mmomokom

DpyKTHI CBEXUE

180

125

20
36

160

75

160
85

200

160

30
45

180

85

180
90

CBEKOJIbHUK
Kapkoe mo-
JIOMaITHeMy

3eJeHsIi ropomek
KOHCEPBHPOBaHHBIN

X1eb MIeHuYHbIH
X11eb prxaHoi

(pkaHO-TIIIEHIYHBII)
Kowmrmor u3 cyxo-

¢pyxroB

CBIPHHKH U3 TBOPOTa

Coyc cMeTaHHbIH

Horypr

180

150

65

20

36

160

80

30

145

200

180

105

30

45

180

100

40

195

Cym kapTodeIbHBIH ¢
6060BEIMI

ITyvHT U3 TOBSTUHBI

ITrope kapTodensHOe

X1e0 MIIeHuIHbII

X11e6 prKaHoH
(p>kaHO-TIIICHUYHBI)
Kowmror u3 cyxodpykToB

Kuenu pribHast B ToMaTe ¢
OBOIIAMH

Yait ¢ caxapom
Xneb nieHn4HbII

Konaurepckoe
(meuenne)
DpyKThI CBEXKUE

n3aenue

180

60

120

20

36

160

158

160
20

22
85

200

70

140

30

45

180

170

180
20

45
90

Cyn kapTodenbHsIii ¢
MAaKapOHHBIMH H3/IeTHIMH

TedTenu roBsHKbR

Kamnycra Tymenas

X1eb NIeHnYHbIH

Xeb prxaHoi
(p>kaHO-TIEHIYHBIIT)
Kucens u3 cyxodpykros

3anekaHka U3 TBOpOra
Coyc MOJIOYHBIH

Kedup

180

55

120

20

36

160

80

30
145

200

70

150

30

45

180

110

40
195

Cymn noneBoi

Kotnersl, 6uTo4KH U3
TOBSIIVHBI

Hkpa u3 orBapHOIt
CBEKJIBI

X116 NIeHNYHBIH

Xeb prxaHoit
(prKaHO-TIIICHUYHBII
Kommnot u3 cBexux
SIOJIOK

Kornera poibnas

3eneHslil ropomIex
KOHCEPBUPOBAHHBII
Xeb mueHHYHBII
Yaii ¢ caxapom

Konaurepckue usze-
s (IIe4eHbE)

180

60

80

20

36

160

70

65

20
160

22

200

75

90

30

45

180

80

105

20
180

45
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TIpumepHOe MeHIO (OCEHHE-3UMHHI EPHOA 2 HEemNs)

| neun Brixox 611011 Il nenn Brixox 601 11l nenn Brixox 61011 1V nenn Brixox 611071 V neHp Beixon 6o

150 180 150 180 Owmuter 90 130 Kara oBcsinas «I'ep- 150 180

KYyJIeC» MOJIOYHasA

150 180

Kamia ManHast MOJIO9YHAs Kama riiennast mo- Kama miennanas Mo-

HKUJIKAsT JIOUHAsT JKUJIKast LIRS JIOYHAS JKHJIKAS
X11e6 MIIeHnYHBIH ¢ 20/5 | 30/6 | XueO mueHnyHbIH ¢ 20/5 30/6 | 3eneHblii ropouiek 65 - X11e6 NuIeHHYHBIH ¢ 20/5 30/6 | Xueb nueHuYHsIi ¢ 20/5 30/6
MacjioM MacjoM KOHCEPBUPOBAHHbII MacjioM MacjoM
CBIP B IIOPLIMOHHO# 8 13 Hkpa kabaukoBas - 120 KodeiiHplii HAMUTOK ¢ 160 180 160 180
Kaxao ¢ monoxom
HapesKe KOHCEpPBUPOBaHHAs MOJIOKOM
KodeiiHplii HAMUTOK ¢ 160 180 . 160 180 ChIp B MOPLIMOHHON 8 13
Yaii ¢ caxapom
MOJIOKOM HapesKe
Kakao Ha Moroke 2- 160 180
i Bap.
Xneb HueHHYHbIH ¢ 30/5 30/6

MacJioM

Cymn (ITonesoit ) 180 200 | CaexompHHUK 180 200 Bopur co cBexeit 180 200 Cym kapTodenbHbIi ¢ 180 200 Bopur co cBexeit kary- 180 200
KammycToit 6000BBIMU CcTOit
Kotiera u3 KypuIis 60 65 Kotners! u3 roBsiiuHbI 60 75 ITnoB u3 oTBapHOH 130 180 90 100 60 70
P— Tynsnn 3 TOBSANHBL TomyOr1p1 IeHNBEBIE
I'peuneBas kama 110 130 | Kamycra Tynienas 120 150 T — 20 30 MaapoHHsic H3eHs 110 130 TTiope KapTodenbioe 120 140
3eneHslil ropomeK KoH- 65 105 | Xneb mueHn4HbI 20 30 . 36 45 20 30
N Xneb pxaHoit .
CEepBHPOBAHHBIH . . Xneb mueHnaHbIi
(prkaHO-TIIIEHUYHBII) Xneb meHnaHbIi 20 30
Xneb mieHuYHbIiI 20 30 Xnebd prxaHoi 36 45 Kowmmor u3 cyxo- 160 180 Xneb prxaHoi 36 45 Xneb prxaHo# 36 45
(prkaHO-TILIEHHYHBIIT) dpykTOB (p>kaHO-TIIICHUYHBI) (prkaHO-TIIIEHHYHBIH)
Xe6 prxaHoit 3 36 45 Kommor u3 cyxodpyk- 160 180 Kucens n3 cyxoppyk- 160 180 KOMIIOT 13 CBEKHX 60K 160 180
(p>kaHO-TIIIEHUYHBIIT) TOB TOB
Komriot u3 cyxodpykToB
ITupo’KOK ¢ MOBHITIOM ITynmuer U3 TBOpOra ¢ 80 110 Kaprodens orBapHOit 110 130 3amekaHka U3 TBOpora 80 110 3eJeHbIil TOpoIeK KOH-
pucom CepBHPOBAHHBIH 65
Vkpa xaba4ykoBast KOH- 120
CepBUPOBaHHAs
Yaii ¢ caxapom 160 180 | Coyc cmeraHHBIi 30 40 TedTens poidHas 70 80 Coyc MOJIOYHBII 30 40 Sliino otBapHOE 40 40
DpPYKTHI CBEKHE 85 90 Horypt 145 195 X1e6 MmeHnYHbIi 20 20
Kedup 145 195
Yaii ¢ caxapom 160 180 Bynouxa 70 80
Konnurepckue usne- 22 50 Yaii ¢ caxapom 160 180
JHsl (TPSTHUKH)
DpPyYKTHI CBEXKHE 85 90
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